РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2018 г.                          г. Западная Двина                                 № 34

Об утверждении Порядка предоставления
бюджетам городских и сельских поселений
иных межбюджетных трансфертов на
повышение заработной платы работникам
 муниципальных  учреждений культуры
Западнодвинского района Тверской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 13 Закона Тверской области от 26.07.2005 № 94-ЗО «О межбюджетных отношениях в Тверской области» администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления бюджетам городских и сельских поселений иных межбюджетных трансфертов на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры Западнодвинского района Тверской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в районной  газете «Авангард» и размещению на официальном сайте  администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Малышеву Н.Н.

Заместитель главы администрации района
по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству,
 транспорту, связи и экологии                                                                             Ю.Н Орлов